
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 

ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

СРЕМСКА КАМЕНИЦА 

БР.: 1012/5-II-III-2/1 

ДАНА: 11.09.2018.год. 

 

На основу чл. 63 став 3. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015),  

Питања заинтересованог лица заводног броја код Наручиоца 1012/5-II-III-2 од 11.09.2018. год., 

Комисија за јавну набавку ЈНМВ 36/2018 – Осигурање, партија II и III објављује: 

 

 

 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕТАЦИЈЕ 

ЗА ЈНМВ 36/2018 Осигурање, партија II и III 

 

 

 

Врши се измена Конкурсне документације бр. 1012/5-II и 1012/5-III од 10.09.2018. и то: 

 

У оквиру поднаслова УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ И УПУТСТВО КАКО СЕ 

ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ ТИХ УСЛОВА БРИШЕ СЕ ОДЕЉАК: „Б) Да понуђач има 

успостављен Систем менаџмента безбедношћу информација према захтевима стандарда 

ISO 27001“ ДОДАТНОГ УСЛОВА БР. 6  - Пословни капацитет  

 

и  

 

БРИШЕ СЕ ОДЕЉАК: „Б) Фотокопија важећег сертификата Систем менаџмента 

безбедношћу информација ISO 27001“ ДОКАЗА БР. 6. 

 

 

 

 

Напомена: Рок за подношење понуда се продужава до 19.09.2018. год. у 09:00 часова, а 

јавно отварање понуда ће се одржати 19.09.2018. год. у 10:00 часова. 
 

 

 

 

 

 

 

            Председник комисије за  

               ЈНМВ 36/2018 

Оливера Баљозовић- Здравковић дипл.ецц. 
 


